
2018/9/17
スケジュール

6:00〜6︓20 参加受付
6:30〜6︓45 開会式・選⼿ミーティング

6:50 Beginner Men Surf 移動

7:50 Amateur Men Surf 移動

8:50 Outlaw Men Surf 移動

9:50 Beginner Women Surf / Amateur Women Surf 移動

10:50 Men Skim 移動

12:00 〜Special Live〜 昼休憩

13:00 Beginner Men Surf 決勝者 移動

13:30 Amateur Men Surf 決勝者 移動

14:10 Outlaw Women Surf / Outlaw Men Surf 決勝者 移動

15:15 競技終了

16:00 表彰式・閉会式

3名

12:30 PES

15:15 BBQ懇親会

Beginner Women Surf 決勝

Outlaw Men Surf 決勝

Beginner Men Surf 決勝

Men Skim 決勝

Amateur Women Surf 決勝

DJ yassy

8:00 Amateur Men Surf 予選 ＜Heat 1＞ 5名

6名

Amateur Men Surf 予選 ＜Heat 2＞

Outlaw Men Surf 予選 

8:30

9:00

JWSA公認ウェイクサーフィン全国⼤会 X-CUBE CUP 第2戦

7:00

7:30 4名

4名Beginner Men Surf 予選 ＜Heat 1＞

Beginner Men Surf 予選 ＜Heat 2＞

10:00

10:20

11:00

5名

12:00

4名

3名

4名

4名

2名

5名

13:10

13:40

14:20

14:40

Amateur Men Surf 決勝

Outlaw Women Surf 決勝


