



JWSA公認ウェイクサーフィン全国大会 X-CUBE CUP 第2戦

2018/9/17

スケジュール

6:00~6:20	参加受付	
6:30~6:45	開会式・選手ミーティング	
6:50	Beginner Men Surf 移動	
7:00	Beginner Men Surf 予選 <Heat 1>	4名
7:30	Beginner Men Surf 予選 <Heat 2>	4名
7:50	Amateur Men Surf 移動	
8:00	Amateur Men Surf 予選 <Heat 1>	5名
8:30	Amateur Men Surf 予選 <Heat 2>	5名
8:50	Outlaw Men Surf 移動	
9:00	Outlaw Men Surf 予選	6名
9:50	Beginner Women Surf / Amateur Women Surf 移動	
10:00	Beginner Women Surf 決勝	3名
10:20	Amateur Women Surf 決勝	2名
10:50	Men Skim 移動	
11:00	Men Skim 決勝	5名
12:00	～Special Live～ 昼休憩	
12:00	DJ yassy	
12:30	PES	
13:00	Beginner Men Surf 決勝者 移動	
13:10	Beginner Men Surf 決勝	4名
13:30	Amateur Men Surf 決勝者 移動	
13:40	Amateur Men Surf 決勝	4名
14:10	Outlaw Women Surf / Outlaw Men Surf 決勝者 移動	
14:20	Outlaw Women Surf 決勝	3名
14:40	Outlaw Men Surf 決勝	4名
15:15	競技終了	
15:15	BBQ懇親会	
16:00	表彰式・閉会式	